
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/900/

Código da publicação: 900

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 11:52:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2023

N° do Processo/Ano: 105/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos para suprir a necessidade da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2023.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para suprir a necessidade da Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
29/11/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/900/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-esportivos-para-suprir-a-necessidade-da-secretaria-municipal-de-cultura-turismo-esporte-e-lazer-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddd22df78ca0470a4584e149851573ac.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

25/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

25/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

17/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/11/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/11/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/11/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/11/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/11/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/11/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230508/2023 LSJ COM... 29/12/2023 29/10/2024 R$ 30.181,00 Visualizar

20230507/2023 MAIS ES... 29/12/2023 29/10/2024 R$ 30.033,75 Visualizar

20230506/2023 D. A. M... 29/12/2023 29/10/2024 R$ 1.783,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded6380fcc230e6770c4c1be22ff9d46.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dcedc1ce7674a42f218116b151e66df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dba61a4191920f14e03313d1e18f6dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bc8623e919f0dd248624c8b8eeab57e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb2acbce1772526cdb3157dafe35c23e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eedda991235fd731c9061d128aef8337.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9156c6fa1c4889ea90a3ba5e2817d79f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed1aaff16c8707786a460f066b46a0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a31521522cbc53761256276cf9be88cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd844daaf16c384d8201b475747b161.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/766b02af8a00b913929cdeccd421a08e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1388
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1389
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1387

